ЗАМЕСТИТЕЛЬ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДИНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

 Руководителям подведомственных
учреждений по списку

Красная ул., д. 55, станица Динская, 353204
Тел. (86162) 6-17-02, факс (86162) 6-12-51

E-mail: dinskaya@mo.krasnodar.ru

[REGNUMDATESTAMP]

На №  от

О популяризации комплекса «ГТО»

Уважаемые руководители!

В целях реализации распоряжения главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 22 марта 2016 г. № 92-р «О поэтапном внедрении
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне» (ГТО) в Краснодарском крае, прошу Вас оказать содействие в
активизации работы по опубликованию материалов комплекса «ГТО»
подведомственными учреждениями на официальных сайтах, разметить в
период с 04.08.2025 года  по 08.08.2025 года заметку следующего содержания:

«Приказ о награждении бронзовыми и серебряными знаками отличия
ГТО подписан!
          Министр физической культуры и спорта Краснодарского края подписал
приказ о награждении бронзовыми и серебряными знаками отличия "Готов к
труду и обороне" за 2 квартал 2025 года.
          В него вошли участники, выполнившие нормативы комплекса ГТО на
бронзовый или серебряный знак отличия ГТО с 01.04.2025 года по 30.06.2025
года, а также участники, которые в своем личном кабинете подали заявление на
досрочный расчёт и выдачу знака.

Скачать приказ можно по ссылке:https://psv4.userapi.com/s/v1/d2/dQKW42
sufTa8r_0iCD0pYeL7ohSZL0410ITP4fm79_H-jVsedK-
A3gq84ncuk5lZrSzaxmMqL9rquIQZUr1LXL_Zh9hW6fJ4Sjo8IdKo7TPebrXNhgZl
Tuf4lPeg8QItcxKO7IVfVB0Q/2_kv_prikaz_1282_serebro_bronza.pdf»

 [SIGNERSTAMP1] А.А. Фисун

Носач Роман Юрьевич
+7(86162) 6-22-30

https://psv4.userapi.com/s/v1/d2/dQKW42sufTa8r_0iCD0pYeL7ohSZL0410ITP4fm79_H-jVsedK-A3gq84ncuk5lZrSzaxmMqL9rquIQZUr1LXL_Zh9hW6fJ4Sjo8IdKo7TPebrXNhgZlTuf4lPeg8QItcxKO7IVfVB0Q/2_kv_prikaz_1282_serebro_bronza.pdf
https://psv4.userapi.com/s/v1/d2/dQKW42sufTa8r_0iCD0pYeL7ohSZL0410ITP4fm79_H-jVsedK-A3gq84ncuk5lZrSzaxmMqL9rquIQZUr1LXL_Zh9hW6fJ4Sjo8IdKo7TPebrXNhgZlTuf4lPeg8QItcxKO7IVfVB0Q/2_kv_prikaz_1282_serebro_bronza.pdf
https://psv4.userapi.com/s/v1/d2/dQKW42sufTa8r_0iCD0pYeL7ohSZL0410ITP4fm79_H-jVsedK-A3gq84ncuk5lZrSzaxmMqL9rquIQZUr1LXL_Zh9hW6fJ4Sjo8IdKo7TPebrXNhgZlTuf4lPeg8QItcxKO7IVfVB0Q/2_kv_prikaz_1282_serebro_bronza.pdf
https://psv4.userapi.com/s/v1/d2/dQKW42sufTa8r_0iCD0pYeL7ohSZL0410ITP4fm79_H-jVsedK-A3gq84ncuk5lZrSzaxmMqL9rquIQZUr1LXL_Zh9hW6fJ4Sjo8IdKo7TPebrXNhgZlTuf4lPeg8QItcxKO7IVfVB0Q/2_kv_prikaz_1282_serebro_bronza.pdf